様式第１３号（第１１条関係）

                                年  月  日

牟岐町長            殿

団 体 名 又 は 住 所

 代表者氏名又は氏名                印

補助金実績報告書

 補助事業が完了したので、牟岐町創業促進補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業名   年度  牟岐町創業促進補助金事業

２ 補助金交付の指令番号

年  月  日付け牟岐町補助金指令第   号

３ 事業実績額               （千円未満切捨て）

区 分 金 額

補助事業実績額 円

補助金交付決定額 円

４ 関係書類

（１）補助対象経費明細書(様式第１４号)

（２）個人事業者の場合は、開業届出書の写し、法人の登記事項証明書の写し

（３）補助対象経費にかかる契約書(発注書)、請求書、領収書、支払い済みを確認できる書類

（通帳等）等の写し

（４）事業実施写真又は成果物等

（５）その他町長が必要と認める書類